

TAMIL NADU ANIMAL WELFARE BOARD (TNAWB)

O/o Director, Animal Husbandry & Veterinary Services,
571, Anna Salai, Veterinary Hospital Campus,
Nandanam, Chennai-35

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby issued to all pet shops and to all dog breeding and marketing centres to register with **Tamil Nadu Animal Welfare Board** under the Prevention of Cruelty to Animals Act (Pet Shop Rules) 2018, their pet shops in compliance with the Ministry of Environment, Forest & Climate Change notification GSR.844(E) dated.06.09.2018 and under the Prevention of Cruelty to Animals Act (Dog breeding and marketing) Rules 2017, their dog breeding and marketing centres in compliance to the Ministry of Environment, Forest & Climate Change notification GSR.496(E) dated.23.05.2017 prior to obtaining required license from local authorities.

The application for registration may be downloaded from the website <https://www.tn.gov.in/department/3> The last date for submitting the filled in application is 60 days from the date of public notice. The filled in application must provide all information required therein and accompanied with a non-refundable Fee of Rs.5000/- (Rupees Five Thousand only) Demand Draft payable at Chennai in favour of "Member Secretary, Tamil Nadu Animal Welfare Board".

For further details, the Regional Joint Director's office, or any near by Government Veterinary institution in the district may be approached.

Member Secretary,
(Tamil Nadu Animal Welfare Board)

DIPR/ 776 / DIS/2020

சென்னை = 12.09.2020

தமிழ்நாடு பிராணிகள் நல வாரியம்

இயக்குநர் அலுவலகம், கால்நடை பராமரிப்பு (ம) மருத்துவப்பணிகள்
571, அண்ணா சாலை, கால்நடை மருத்துவமனை வளாகம், நந்தனம், சென்னை - 35.

பொது அறிவிப்பு

தமிழ்நாட்டில் இயங்கி வரும் அனைத்து செல்லப்பிராணிகள் விற்பனை நிலையங்களும் மத்திய கற்றுச்சூழல், வனம் மற்றும் பருவ நிலை மாற்றம் அமைச்சகத்தின் அறிவிக்கை GSR 844E, நாள்.06.09.2018, பிராணிகள் வதை தடுப்பு (செல்லப்பிராணிகள் விற்பனை நிலையம்) விதிகள் 2018-ன்படியும், தமிழ்நாட்டில் இயங்கி வரும் அனைத்து நாயின இனப்பெருக்கம் மற்றும் விற்பனை நிலையங்களும் மத்திய கற்றுச்சூழல், வனம் மற்றும் பருவ நிலை மாற்றம் அமைச்சகத்தின் அறிவிக்கை GSR 496(E) நாள்.23.05.2017, பிராணிகள் வதைத்தடுப்பு (நாயின இனப்பெருக்கம் மற்றும் விற்பனை விதிகள்), 2017-ன்படியும் தமிழ்நாடு பிராணிகள் நல வாரியத்தில் பதிவு செய்து கொள்ளப்பட வேண்டும்.

விண்ணப்ப படிவம் <https://www.tn.gov.in/department/3> என்ற இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். அறிவிக்கை செய்த தேதியிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் பூர்த்தி செய்த விண்ணப்பங்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்துடன் திரும்பப்பெற இயலாத (Non-Refundable Amount) ரூ.5000/- (ஐந்து ஆயிரம் மட்டும்)-க்கான வங்கி வரைவோலையினை (DD) "Member Secretary, Tamil Nadu Animal Welfare Board" என்ற பெயரில் சென்னையில் மாற்றத்தக்க வகையில் அனுப்பி வைக்கப்பட வேண்டும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு மாவட்ட மண்டல இணை இயக்குநர், கால்நடை பராமரிப்புத்துறை அல்லது அருகில் உள்ள கால்நடை மருந்தகங்களை அணுகலாம்.

உறுப்பினர் செயலாளர்,

(தமிழ்நாடு பிராணிகள் நல வாரியம்)